2020年 7月 31日
各 位

会 社 名 ： 株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代 表 者 名 ： 代 表 取 締 役 社 長  正 渡 康 弘

（コード番号：3384 名証セントレックス）
問 合 せ 先 ： 取 締 役 管 理 本 部 長  土 屋  勉

電話番号： 0 3 - 5 8 3 7 - 3 6 1 1

資金の借入に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．資金の借入の理由
 新型コロナウイルス感染症により、当社の今後の事業活動に影響が生じる場合に備えて、手

元資金を厚くし、経営の安定性を高めるために行うものであります。

２．借入の概要

① 借入先 株式会社千葉銀行

② 借入金額 160,000,000円

③ 借入実行日 2020年 8月上旬（予定）

④ 借入期間 7年（予定）

⑤ 返済方法 元金均等返済（元金据置期間有り）

３．業績に与える影響

上記借入による 2021年 2月期の業績への影響は軽微であります。

＜ご参考＞

本件借入の他に、2020年 6月に下記のとおり資金の借入を行っております。

① 借入先 株式会社埼玉りそな銀行

② 借入金額 80,000,000円

③ 借入実行日 2020年 6月 30日

④ 借入期間 7年

⑤ 返済方法 元金均等返済

以  上